

Information till boende på Markgärdet

Styrelsen för MFEK har haft möte 25-03-18 och vill delge boende på Markgärdet följande information.

All information om att bo och vistas på Markgärdet finns samlad och tillgänglig på <https://markgardetfritid.se> Gå gärna in och läs.

MFEK:s årsmöte

MFEK har haft årsmöte 25-03-08.

MFEK:s styrelse

Den av årsstämman valda styrelsen hade konstituerande möte 25-03-18.

Styrelsen för MFEK verksamhetsåret 2025-2026 ser ut enligt följande:

Ordförande	Joakim von Schéele
Vice ordförande	Liselotte Ählström
Sekreterare	Ann Johansson
Kassör / förvaltare	Håkan Pettersson
Ledamot	Perry Lindbergh
Suppleant	Roy Kindblad
Suppleant	Tomas Lindh

Vårstädning / vattenpåsläpp

Lördag den 26 april är det sedvanlig städdag. Vi samlas 09.00 vid dansbanan för genomgång och utdelning av arbetsuppgifter. Medtag gärna egen skottkärra och spade för arbetet med vägen.

Vattnet släpps på efter samlingen. **Alla hushåll ska senast fredag 25/4, stänga alla vattenkranar** så att vattnet inte forsar ut när vi kopplar på vattnet.

Pumphus tre (närmast badet) hålls tillsvidare stängd pga av otjänligt vatten. Berörda hushåll har kopplats om till de andra pumphusen.

Bommen

Samtliga hushåll har meddelat styrelsen vilka telefonnummer som skall kunna öppna bommen till området. Det finns även en App (Comlink) som kan användas vid problem med att öppna med telefonen. Appen och vårt inlogg är personligt och får inte spridas till vänner eller bekanta. Tyvärr har detta missbrukats och har resulterat i att vi tvingats stänga av appfunktionen för vissa användare. Dock har de naturligtvis möjlighet att fortsättningsvis öppna bommen med anmälda telefonnummer. Om ni har bekanta, väntar besök eller hantverkare så skall ni alltid öppna till dem med er telefon.

Midsommar

Engagemanget för att arrangera midsommar minskar. Den grupp som ansvarar för årets firande har flaggat för att de inte kommer att hinna på många bortresta och svält intresse.

Ska vi fortsättningsvis fira gemensam midsommar så behöver vi fler som hjälper till. Fundera på hur ni tänker kring detta. Vi återkommer senare i vår med information om hur ni kan anmäla ert intresse för att hjälpa till att arrangera midsommar.